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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31802008A

2. Data e Regjistrimit 02/06/2023
3. Emri i Subjektit IFA Acces Investments Sh.p.k,
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Brigada VIII, Pall. Lid, Kt. II, Njësia 
Administrative Nr. 5, ZK 8270, Nr. Pasurie 1/375, Tiranë - 
Shqipëri. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt kryerjen e të gjitha aktiviteteve që një 

kompani me përgjegjësi të kufizuar mund të kryejë në 
përputhje me legjislacionin në fuqi në Republikën e 
Shqipërisë, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, përfshirë por pa u kufizuar në: - Krijmin, blerjen 
dhe pjesëmarrjen në ndërmarrje të tjera, si dhe në përfaqësinë 
e tyre; - Këshillim në administrim biznesi të ndërmarrjeve; - 
Blerjen, shitjen dhe shfrytëzimin e trojeve dhe pasurive të 
paluajtshme të ndërtuara dhe pa ndërtuara, përmes dhënies 
me qira dhe dhënies me qira për shfrytëzime, si dhe dhënive 
të tjera me pagesë dhe falas. 
Resi Pasho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2023                Deri: 16/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Intersecura Finanzmanagement GmbH
               Para: 2.791.750,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00

12.4 Komente (nëse ka)
Vlera e kapitalit themeltar është në monedhën Euro: 25.000 
(sipas percaktimit ne Ekstarktin Historik te Shoqerise). Vlera 
ne ALL eshte konvertuar sipas kursit zyrtar te kembimit, dt. 
19.05.2023.

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IFA Acces Investments Sh.p.k.
E-Mail: pashoresi@gmail.com zigridakurli1@gmail.com 
Telefon: 0696197920 0677110000 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-118432-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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